







Associazione GAL Nebrodi Plus

Piano di Sviluppo Locale "Nebrodi Plus"

Territorio dei Comuni

di

Acquedolci, Alcara Li Fusi, Capizzi, Capri Leone, Caronia, Castel di Lucio, Castell'Umberto, Cesarò, Frazzanò, Galati Mamertino, Longi, Militello Rosmarino, Mirto, Mistretta, Motta D'Affermo, Naso, Reitano, San Fratello, San Marco d'Alunzio, San Salvatore di Fitalia, S. Agata Militello, S. Stefano di Camastra, San Teodoro, Tortorici e Tusa, in Provincia di Messina.

Sezione 1 – Strategie di sviluppo rurale di carattere integrato e pilota Misura 1.3 - Aumento della competitività economica

Azione 1.3.8 – Studi di settore per l'individuazione dei parametri di qualità e sostenibilità ambientale

AVVISO PUBBLICO

per la realizzazione di n. 1 studio di settore per l'individuazione dei parametri di qualità e sostenibilità ambientale

AVVISO DI PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI FINANZIAMENTO

e

AVVISO DI RETTIFICA

Nuova scadenza ore 12,00 del 19 novembre 2005

Il termine per la presentazione delle domande di finanziamento a valere sul PLR Leader+ Sicilia, Misura 1.3 "Aumento della competitività economica", Azione 1.3.8 "Studi di settore per l'individuazione dei parametri di qualità e sostenibilità ambientale" del PSL Nebrodi Plus, di cui al bando pubblicato il 12 ottobre 2005, è prorogato alle ore 12,00 del 19 novembre 2005.

Si porta a conoscenza, altresì, che nel bando di cui in epigrafe, pubblicato nei siti www.galnebrodiplus.it; <a href="www.

Pertanto il campo deve intendersi come segue:

Associazione GAL Nebrodi Plus, via Cosenz, 151 - 98076 S. Agata Militello (ME) - Partita IVA 02740780834 - e-mail: galnebrodiplus@parcodeinebrodi.it - Tel. 0941 705934 - Fax 0941 705935









Associazione GAL Nebrodi Plus

BENEFICIARI FINALI

GAL, Enti locali ed altri Enti pubblici, società e consorzi a maggioranza pubblica, CCIAA, organizzazione di produttori, organizzazione di categoria, associazioni senza fini di lucro, imprese agricole associate, PMI e/o associate.

Dopo il campo relativo ai *BENEFICIARI FINALI* va inserito il seguente: *REQUISITI DI AMMISSIBILITÀ*:

- Rispetto dei termini di presentazione della domanda fissati al campo MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE RICHIESTE del presente avviso;
- Completezza della domanda e della documentazione obbligatoria di cui ai campi **DOCUMENTAZIONE DA ALLEGARE ALLA DOMANDA** e **MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE RICHIESTE**;.

Per le società, i requisiti di ammissibilità sono:

- iscrizione al Registro delle Imprese presso le competenti Camere di Commercio, Industria, Agricoltura e Artigianato ovvero presso i registri professionali dello Stato di provenienza con indicazione della specifica attività di impresa
- insussistenza dello stato di fallimento, di liquidazione, di amministrazione controllata, di concordato preventivo o di qualsiasi altra situazione equivalente secondo la legislazione dello Stato in cui sono stabiliti, o a carico dei quali è in corso un procedimento per la dichiarazione di una di tali situazioni, oppure versano in stato di sospensione dell'attività commerciale.
- assenza di procedimenti in corso o di cause ostative previste dalla normativa vigente.
- essere in regola con gli obblighi relativi al pagamento delle imposte e tasse, secondo la legislazione italiana o quella dello Stato in cui sono stabiliti.
- assenza nell'esercizio della propria attività professionale, di errore grave accertato con qualsiasi mezzo di prova addotto dall'amministrazione aggiudicatrice.
- non essersi resi gravemente colpevoli di false dichiarazioni nel fornire informazioni relative ai requisiti di ordine generale, alla capacità economico-finanziaria ed alla capacità tecnica.

Copia integrale del bando, comprensiva degli allegati, è disponibile presso la sede del GAL Nebrodi Plus, in via Cosenz, 151 – S. Agata Militello (ME) e nei siti www.galnebrodiplus.it e www.carrefoursicilia.it/leader+/ Il presente avviso viene inviato per la pubblicazione agli Albi Pretori dei Comuni facenti parte del GAL, dell'Ente parco dei Nebrodi, dell'Ente di sviluppo agricolo di Palermo, della Camera di commercio di Messina e della Provincia regionale di Messina il giorno 11 novembre 2005.

F:to Il Presidente Cesare Di Vincenzo